## Mothonen.

<sup>7)</sup> A. 1391 Apr. 4 alter **Rogerus**, a Cle. VII in epum. Mothon. provisus, obl. se pro se et praedec. Rogerio (Obl. t. 49 f. 38).

<sup>8)</sup> Can. congr. s. Georgii in Alga (nepos et camerarius Gre. XII); Die 28 Sept. 1390 ei 22 a. agenti collatus est decanatus eccl. Coronen., quem olim Angelus Corrarius (antequam factus est ep. Castellan.) obtinebat (Lat. t. 1 f. 144).

<sup>9)</sup> Qui simul constituitur vic. gen. ecclesiarum Constantinop., Creten., Coronen. a Gre. XII ad manus suas retenturum.

<sup>10)</sup> Consanguineus Petri Mauroceni diac. s. Mariae in Cosm. card.; 1409 Jun. 26 thesaur. Greg. XII, 1409 Dec. II registrator litter. apost., 1411 Aug. 14 locumtenens camerarii (Reg. Vat. t. 338 f. 107, 147, 179); 1418 Dec. 31 thesaurariam apost. regens (Arm. 29 t. 4 f. 109); a. 1423 adhuc electus transfertur ad Polen.

<sup>11)</sup> Ei Alex. V die 26 Jan. 1410 concedit, ut fructibus eccl. Clugien. potiatur, quousque ecclesiae Mothonen. plenam et pacificam fuerit possessionem adeptus. Reg. Vat. t. 339 f. 39 efr. f. 42.

<sup>12)</sup> Apud *Gams*, cujus series eporum. Mothon. prae ceteris vitiosa est, inter Paulum et Laurentium positi sunt ad a. 1415 „Franciscus Francisci“, qui idem ac Franciscus Novello habendus est, atque ad a. 1417 „Jacobus de Foligno O. Praed., tr. Nocera“ et eundem Paulum praecedit „Laurentius res. 1410.“ qui idem esse videtur ac ejus successor. Ultimi duo epi. Mothon., qui apud *Gams* post Martinum resensentur, sunt: „Gabriel Gabrieli 1433, tr. ad Justinopol. 1448“ et „Marcus 1448“.

<sup>13)</sup> Ep. Justinopol. (tr. 1430 ad Corfien.)

## Muranen.

<sup>1)</sup> Qui ad mandatum qu. Friderici Rom. imper. ipsam eccl. occupavit et in ejus epum. se fecit consecrari.

<sup>2)</sup> El. antequam regnum Siciliae suppositum est interdicto eccles., prov.

<sup>3)</sup> Succentor eccl. s. Nicolai Baren.

<sup>4)</sup> Cle. VII (Av. t. 41 f. 49) sedem a civ. Muran. ad Bolsinen. (erecta eccl. b. Mariae de Bolsino in cathedralen, eo quod civitas Muran. de patrimonio qu. Caroli de Duratio, qui per Urb. VI in regem Siciliae se coronari fecit, existens ipsi Urb. VI adhaerebat) 1386 Jul. I transtulit et huic Bolsinen. ecclesiae istum Antonium praefecit in epum., cui mortuo 1395 Jan. 27 successit alter **Antonius**, thesaur. eccl. Patracen., prov. a Ben. XIII (Av. t. 3 f. 49); huic Antonio commisit idem Ben. XIII (Av. t. 30 f. 43) 1403 Jul. 2 administrationem in spirit. eccl. Arelaten., quam ad suas et camerae apost. manus duxerat retinendam.